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 Vergi ödəyicisi kimi vergi orqanında v
uçotda olmayan şəxslərə (əhaliyə) 
göstərilən xidmətlərdən və görülən 
işlərdən başqa, xidmətlərin göstərilməsini 
və işlərin görülməsini həyata keçirən 
şəxslər tərəfindən əhaliyə xidmətlə (işlə) 
yanaşı, hüquqi şəxslərə və vergi ödəyicisi 
kimi vergi orqanında uçotda olan fiziki 
şəxslərə xidmətlərin göstərilməsi və işlərin 
görülməsi həyata keçirilirsə, rüb ərzində 
elektron qaimə-faktura ilə rəsmiləşdirilməli 
olan əməliyyatların (qeyri-rezident hüquqi 
şəxslər və sahibkarlıq fəaliyyətini həyata 
keçirən qeyri-rezident fiziki şəxslərə 
hesab-faktura (invoys) əsasında göstərilən 
xidmətlərin və görülən işlərin dəyəri də 
daxil olmaqla) həcmi xidmətlərin 
göstərilməsi və işlərin görülməsi üzrə 

Sadələşdirilmiş vergi
metodunu tətbiq etmək
hüququnun saxlanılması
halları dəqiqləşdirilmişdir
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Dövlət büdcəsinə ödənilməli olan sadələşdirilmiş
vergi ilə bağlı ətraflı məlumatla “Sadələşdirilmiş vergi”

adlı bukletdən tanış ola bilərsiniz.

ümumi əməliyyatların (satışdankənar 
gəlirlər istisna olmaqla) həcmi 30 
faizindən çox olmadıqda, həmin vergi 
ödəyicisinin sadələşdirilmiş vergi 
metodunu tətbiq etmək hüququ saxlanılır.

Nə dəyişdi?
 Sadələşdirilmiş vergi metodunu tətbiq ў
etmək hüququnun müəyyən edilməsi 
zamanı göstərilmiş xidmətlərlə yanaşı, 
görülmüş işlər üzrə əməliyyatlar da 
nəzərə alınacaqdır;
 bu əməliyyatlara qeyri-rezident hüquqi ў
şəxslərə və sahibkarlıq fəaliyyətini 
həyata keçirən qeyri-rezident fiziki 
şəxslərə hesab-faktura (invoys) 
əsasında göstərilən xidmətlərin və 
görülən işlərin dəyəri də daxil 
ediləcəkdir;
 sadələşdirilmiş vergi metodunu tətbiq ў
etmək hüququnun saxlanılması şərtləri 
malların təqdim edilməsi, işlərin görülməsi 
və xidmətlərin göstərilməsindən ibarət 
qarışıq əməliyyatlar aparılan hallara da 
tətbiq ediləcəkdir.

 Qeyd edilən şərtlər ödənilmədikdə, 
sadələşdirilmiş vergi metodunu tətbiq etmək 
hüququ həmin hesabat rübündən sonrakı 
ayın 1-dən ləğv ediləcəkdir.
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